1. Gultcro do Castello Thcodorici (Chdtcau-Thierry), qui an. 1846 factus cst cnnccllarius Pnrisiensis (vide supra ad 
n* la), et usque cnnccllo~~iam t,onuit duln poBt morteln cpiscopi Guillchi Parisiansis (obiil; c. 30 Mlnrt. 1249. Vide Vuloia, 
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Guillazlme d'duwergne, p. 162, n-),  in episcopum Pnrisiensom electus est (c. mensen1 Junii).-Nominntur ut  opiscopS paz-5- 
siensis 13 Septemb. an. 1289 ( G u h r d ,  Ca.rt. de l'&lise Notre-Dame de Paris, I, ISS), at  jam mense eodem obiit. Supersunt 
non solum ejus sermones, ut notum est ex Hist. litt. de la France, XXVI, 390, et Lecoy de la Marche, La chah-e françagse, 
20 Bd., p. 95, 505, sed et Quaestiones theologicae Magistri GuaZteriì cancellar5 Parisiensis in Bibl. S. Antonii P a d u a n i ,  
ma. 152, fol. 150, in quarum vaestiono 19 diffuse de magistris  et concellario et  studio Paris. loquitur. 
3. Eccli. 3,29. - 4. In ns. lat. Bibl. nnt. doest : a quadrogesimo septimo D. 

- 2. 20 Decemb. 

177. Eugo episc. ,Lingonensis eis qui ad opus fratl*um 01-d. Gisterc. ì n  Cardineto sulsìdìa 
gentium quadraginta dierum elargitur. 

Anno 1247. 

Universis. Christi fidelibus  presentes  litteras  inspecturis H. Dei gratia Lingone1lsis 
episcopus  saluteln in ornniurn S a h  tore. Cum Ordo  Cisterciensis  tanqunnl cp0ddarr.t 
speciale  speculum religionis  et  sanctitatis  exemplnrque  preclnrunl  sancte  perfectionis in 
ecclesia Dei patenter  effulgeat,  tanto  ei  liberalius  et  habundantius  in  suis est necessi.t.atibus 
succurrenduln , quanto ipse necessi.tatibus  omnium  propensiori  caritatis  largitate d inos -  
citur suhenire .  Quia igitur  sicut  credirnus  non  absque  nutu et aspiratione  divina v i r i  
devoti in Christo  religiosi St. abbas et fratres  Clarevallis  Cisterciensis  Ordinis 'claustrum1 
et domos  habitationi fratrurn  suorum  et  studiis aptas Parisius  imloco  Sancti  Bemardi in 
Cardoneto edificare contendunt,  in  quibus  fratres,  ipsius orclinis colnrnorentur, quos a d  
invigilandum  sacris studiis  dociles et alias ydoneos de ,conventibus  suis  abhates duxerint 
eligendos, et  tante  edificationis  sumptibus  propter  alia  irmlensa  pietatis Onera p r o p r i e  
non  sufficiunt  faculta,tes : .nos tan1 pii tmnque Deo  acceptî operis  participes esse et  a l i o s  
fieri cupientes, omnibus qui  eidem  operi grata subsidia  vel  contulerint  vel transmiserint  , 
'quadraginta dies de injunctis  sibi  penitentiis  de ixnrnensa Dei misericordia e t   g l o r i o s e  
genitricis Dei om&umque sanctorum rneritis et  precibus  necnon  et  de  bonis,  que i n  
eodeln loco fient  confisi, misericorditer  relaxamus, si ,tamen hoc  ipsuln  gratum et r a t u n l  
habere decreverit  episcopus  diocesanus. Dat. anno  Domini M o  CCoXLo septimo.